

*Anexa nr. 23 la Documentația standard  
 aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021*

Numărul licitației: <a href="https://ocds-b3wdp1-MD-1732259234216">ocds-b3wdp1-MD-1732259234216</a> Agenția Națională pentru Sănătate Publică	Data: 30.11.2024
Denumirea licitației: Piese de schimb pentru tehnica de calcul (repetat)	Lot: 1-2

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

Nr.	CPV	Denumirea bunurilor	U. M.	Cant.	Preț unitar f/TVA, MDL	Preț unitar cu TVA MDL	Suma f/TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lotul 1</b>											
1.1	3020000-1	Cablu	buc	2	1.166,67	1.400,00	2.333,33	2.800,00	În decurs de max 15 zile, conform specificației tehnice la adresa beneficiarului		
1.2		SSD	buc	30	558,33	670,00	16.750,00	20.100,00			
1.3		Cartuș pentru imprimantă	buc	10	391,67	470,00	3.916,67	4.700,00			
1.4		Cartuș pentru imprimantă	buc	20	89,17	107,00	1.783,33	2.140,00			
1.5		Cartuș pentru imprimantă	buc	5	82,50	99,00	412,50	495,00			
1.6		Cartuș pentru imprimantă	buc	8	90,00	108,00	720,00	864,00			
1.7		Cartuș pentru imprimantă	buc	3	300,00	360,00	900,00	1.080,00			
1.8		Cartuș pentru imprimantă	buc	1	583,33	700,00	583,33	700,00			
1.9		Cartuș pentru imprimantă	buc	2	583,33	700,00	1.166,67	1.400,00			
1.10		Adaptor VGA to HDMI	buc	10	175,00	210,00	1.750,00	2.100,00			
1.11		Adaptor HDMI to VGA	buc	10	166,67	200,00	1.666,67	2.000,00			
1.12		Adaptor Type -C to LAN	buc	40	233,33	280,00	9.333,33	11.200,00			
1.13		Tastieră	buc	30	100,00	120,00	3.000,00	3.600,00			
1.14		Mouse	buc	40	58,33	70,00	2.333,33	2.800,00			
1.15		Conector	buc	500	2,00	2,40	1.000,00	1.200,00			
1.16		Mouse	buc	50	102,50	123,00	5.125,00	6.150,00			
1.17		Pasta termica	buc	20	50,00	60,00	1.000,00	1.200,00			
1.18		procesor	buc	1	10.375,00	12.450,00	10.375,00	12.450,00			
1.19		Baterie	buc	30	45,83	55,00	1.375,00	1.650,00			
1.20		Baterie	buc	50	6,67	8,00	333,33	400,00			
1.21		Baterie	buc	50	6,67	8,00	333,33	400,00			
1.22		Baterie	buc	30	6,17	7,40	185,00	222,00			
1.23		RAM	buc	1	4.541,67	5.450,00	4.541,67	5.450,00			
1.24		Cartelă video	buc	1	6.408,33	7.690,00	6.408,33	7.690,00			

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3  
 Pagina web: [www.venomnet.md](http://www.venomnet.md)  
 e-mail: [victor.popa@venomnet.md](mailto:victor.popa@venomnet.md)


phone.: +373 22 62 72 62  
 GSM : +373 69 102 102

1.25		SSD	buc	1	2.066,67	2.480,00	2.066,67	2.480,00			
1.26		Case	buc	1	1.695,83	2.035,00	1.695,83	2.035,00			
1.27		Bloc alimentare	buc	1	2.466,67	2.960,00	2.466,67	2.960,00			
1.28		Placă de bază	buc	1	4.875,00	5.850,00	4.875,00	5.850,00			
<b>Suma totală a ofertei pentru Lotul 1</b>							<b>88.430,00</b>	<b>106.116,00</b>			
<b>Lotul 2 (știința)</b>											
2.1	30200000-1	Cartuș pentru imprimantă	buc	1	89,17	107,00	89,17	107,00	În decurs de max 15 zile, conform specificației tehnice la adresa beneficiarului		
2.2		Cartuș pentru imprimantă	buc	2	82,50	99,00	165,00	198,00			
2.3		Cartuș pentru imprimantă	buc	1	90,00	108,00	90,00	108,00			
2.4		Cartuș pentru imprimantă	buc	1	300,00	360,00	300,00	360,00			
2.5		Cartuș pentru imprimantă	buc	1	583,33	700,00	583,33	700,00			
2.6		Cartuș pentru imprimantă	buc	2	583,33	700,00	1.166,67	1.400,00			
2.7		Tastieră	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00			
<b>Suma totală a ofertei pentru Lotul 1</b>							<b>2.615,00</b>	<b>3.138,00</b>			
<b>Suma totală a ofertei</b>							<b>91.045,00</b>	<b>109.254,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62,  069-102-102 